

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace pro obchodní akademii, k.ú. Mariánské Hory

Objekt:

SO 101 - Rozšíření komunikace

Místo: Ostrava Mariánská Hory

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální O

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

974 031,33

HSV - Práce a dodávky HSV	962 179,88
1 - Zemní práce	224 081,82
1.1 - Sanace pláně v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží	191 732,06
5 - Komunikace pozemní	398 640,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 693,31
997 - Přesun sutě	33 707,64
998 - Přesun hmot	5 324,12
M - Práce a dodávky M	11 851,45
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 851,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace pro obchodní akademii, k.ú. Mariánské Hory

Objekt:

SO 101 - Rozšíření komunikace

Místo: Ostrava Mariánská Hory

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální O

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

974 031,33

D HSV Práce a dodávky HSV

962 179,88

D 1 Zemní práce

224 081,82

1	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do 400 mm	kus	7,000	3 235,60	22 649,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/112151313					
			VV "Dle PD					
			VV 7		7,000			
			VV Součet		7,000			
2	K	112251211.R	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrátáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	7,000	2 600,00	18 200,00	vlastní
			VV 7		7,000			
			VV Součet		7,000			
3	K	162201.R	Odvoz dřevní hmoty č. likvidace (dřevo, klestí, pažery nebo vyřezovaná hmota)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
4	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	113,000	41,32	4 669,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/113107161					
			VV "Dle PD					
			VV 51+62		113,000			
			VV Součet		113,000			
5	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	113,000	355,16	40 133,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/113107172					
			VV "Dle PD					
			VV 51+62		113,000			
			VV Součet		113,000			
6	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	17,500	152,18	2 663,15	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/113106023					
			VV "Dle PD					
			VV 17,5		17,500			
			VV Součet		17,500			
7	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	62,000	49,30	3 056,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/113107181					
			VV "Dle PD					
			VV 62		62,000			
			VV Součet		62,000			
8	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	17,500	110,62	1 935,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/113107323					
			VV "Dle PD					
			VV 17,5		17,500			
			VV Součet		17,500			
9	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	227,000	28,31	6 426,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/121151113					
			VV "Dle PD					
			VV 227		227,000			
			VV Součet		227,000			
10	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	16,830	839,00	14 120,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/132251102					
			VV "Příprava/úprava rýhy pro obrubník					
			VV 187*0,3*0,3		16,830			
			VV Mezisoučet		16,830			
			VV Součet		16,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	56,750	186,61	10 590,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103 "Dle PD 56,75 Součet		56,750 56,750			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,280	303,85	29 254,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 227*0,1 16,83+56,75 Součet		22,700 73,580 96,280			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	96,280	21,41	2 061,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 96,28 Součet		96,280 96,280			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	173,304	114,86	19 905,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 96,28*1,8 Součet		173,304 173,304			
15	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	181,000	71,84	13 003,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111 "Dle PD 181 Součet		181,000 181,000			
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	67,000	4,74	317,58	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153 "Dle PD 67 Součet		67,000 67,000			
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	134,000	0,52	69,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161 "dle PD 67*2 Součet		134,000 134,000			
18	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	67,000	59,18	3 965,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103 "Dle PD - v případě vhodné vykopané zeminy možno použít ze zemích prací 67 Součet		67,000 67,000			
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,720	595,00	6 378,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			"Dle PD 67*0,1*1,6 Součet		10,720 10,720			
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	67,000	23,48	1 573,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131 "Dle PD 67 Součet		67,000 67,000			
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,340	101,00	135,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			67*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,340			
22	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním	m2	342,100	52,54	17 973,93	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112 "Dle PD 238+48 187*0,3 Součet		286,000 56,100 342,100			
D 1.1 Sanace pláně v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží							191 732,06	
23	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	85,800	186,61	16 011,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103 (238+48)*0,3 Součet		85,800 85,800			
24	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	85,800	303,85	26 070,33	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 85,8 Součet		85,800 85,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	85,800	21,41	1 836,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
		VV	85,8		85,800			
		VV	Součet		85,800			
26	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	154,440	114,86	17 738,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
		VV	85,8*1,8		154,440			
		VV	Součet		154,440			
27	K	181951112.1	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	286,000	25,30	7 235,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112.1					
		VV	238+48		286,000			
		VV	Součet		286,000			
28	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	286,000	280,00	80 080,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116					
29	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	286,000	98,00	28 028,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123					
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	188,760	78,04	14 730,83	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
		VV	286*0,3*1,1*2		188,760			
		VV	Součet		188,760			
D 5 Komunikace pozemní							398 640,93	
31	K	564861014	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 230 mm	m2	48,000	300,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861014					
		VV	"Die PD					
		VV	48		48,000			
		VV	Součet		48,000			
32	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	294,100	320,00	94 112,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871011					
		VV	"Die PD					
		VV	238		238,000			
		VV	187*0,3		56,100			
		VV	Součet		294,100			
33	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	238,000	371,80	88 488,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111					
34	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	238,000	58,30	13 875,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
35	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	238,000	36,30	8 639,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231112					
36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	238,000	394,90	93 986,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144111					
37	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	48,000	457,26	21 948,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211210					
		VV	"Die PD					
		VV	48		48,000			
		VV	Součet		48,000			
38	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	44,290	377,83	16 734,09	CS ÚRS 2023 02
		VV	43*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		44,290			
39	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	5,150	725,74	3 737,56	CS ÚRS 2023 02
		VV	5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150			
40	K	596211210.R	Předláždění stávající dlažby okolo opravovaného příjezdu ke vchodu	m2	73,500	450,00	33 075,00	vlastní
		VV	"Die PD					
		VV	70*1,05		73,500			
		VV	Součet		73,500			
41	K	596991112	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm	m	15,000	312,96	4 694,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991112					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		15,000			
42	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplvkou	m	90,000	55,00	4 950,00	vlastní
		VV	"Die PD					
		VV	90		90,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		90,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 693,31	
43	K	913311111.R	Dodávka a montáž betonového kužele 50x50x1000 (betonová zábrana)	kus	2,000	7 093,55	14 187,10	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	915231111.R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	1,300	329,00	427,70	vlastní
	VV		"Varovný pás - lepený na asfalt					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	187,000	291,40	54 491,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
	VV		"Dle PD					
	VV		187		187,000			
	VV		Součet		187,000			
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	192,610	145,97	28 115,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		187*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		192,610			
47	K	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	90,000	110,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
	VV		"Dle PD					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
48	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	3,000	523,81	1 571,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735125					
	VV		"Dle PD					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	997		Přesun sutě				33 707,64	
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	29,475	50,94	1 501,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
	VV		"Zemina a kamení					
	VV		113*0,1*1,8		20,340			
	VV		17,5*0,29*1,8		9,135			
	VV		Součet		29,475			
50	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	265,275	11,35	3 010,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
	VV		29,475*9		265,275			
	VV		Součet		265,275			
51	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	96,747	57,18	5 531,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	VV		"Asfalt					
	VV		62*0,05*1,8		5,580			
	VV		Mezisoučet		5,580			
	VV		"Beton					
	VV		17,5*0,06*2,4		2,520			
	VV		113*0,25*2,1		59,325			
	VV		181*0,05*2,1		19,005			
	VV		181*57/1000		10,317			
	VV		Mezisoučet		91,167			
	VV		Součet		96,747			
52	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	870,723	14,53	12 651,61	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV		96,747*9		870,723			
	VV		Součet		870,723			
53	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	91,167	72,55	6 614,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
	VV		"Beton					
	VV		17,5*0,06*2,4		2,520			
	VV		113*0,25*2,1		59,325			
	VV		181*0,05*2,1		19,005			
	VV		181*57/1000		10,317			
	VV		Mezisoučet		91,167			
	VV		Součet		91,167			
54	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,475	114,86	3 385,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
	VV		"Zemina a kamení					
	VV		113*0,1*1,8		20,340			
	VV		17,5*0,29*1,8		9,135			
	VV		Součet		29,475			
55	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,580	181,37	1 012,04	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875 "Asfalt 62*0,05*1,8 Součet					
	D	998	Přesun hmot				5 324,12	
56	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	68,223	78,04	5 324,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
	D	M	Práce a dodávky M				11 851,45	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				11 851,45	
57	K	131213701.R	Kopané sondy pro ověření hloubek uložení inženýrských sítí	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
			VV VV Součet		2,000 2,000			
58	K	460241111	Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,000	655,72	655,72	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460241111 4*0,5*0,5 Součet		1,000 1,000			
59	K	460161242	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,000	392,76	1 571,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161242 2+2 Součet		4,000 4,000			
60	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	422,89	422,89	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460371111 1 Součet		1,000 1,000			
61	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,000	118,64	118,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341113 4*0,5*0,5 Součet		1,000 1,000			
62	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,000	25,70	231,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341121 1*9 Součet		9,000 9,000			
63	K	171251201.2	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,000	21,40	21,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201.2 1 Součet		1,000 1,000			
64	K	171201231.2	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,800	114,86	206,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231.2 1*1,8 Součet		1,800 1,800			
65	K	460431232	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 30 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,000	52,10	208,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431232					
66	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	1,320	411,09	542,64	CS ÚRS 2023 02
			VV VV Součet		1,320 1,320			
67	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	4,000	146,05	584,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661112 4 Součet		4,000 4,000			
68	K	460671114	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	4,000	22,82	91,28	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671114 4 Součet		4,000 4,000			
69	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	4,000	64,31	257,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791114 4 Součet		4,000 4,000			
70	M	RMAT0002	trubka elektroinstalační dělená 110mm	m	4,120	37,54	154,66	vlastní
			VV 4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	4,000	57,79	231,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791214					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
72	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	4,120	225,76	930,13	CS ÚRS 2023 02
		VV	4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120			
73	K	631311113.R	Obsyp kabelových chrániček betonem C12/15	m3	0,400	4 060,00	1 624,00	vlastní
		VV	4*0,5*0,2		0,400			
		VV	Součet		0,400			